

Zielmarkt	Deutschland
GLN des	4005505000001
Lieferantenname	Maggi GmbH
GTIN	00000040056043
Artikelkurzbeschreibung	THOMY Delikatess Senf Tube



Übersicht Logistik / Artikelhierarchie

GTIN	Verpackungsart	Tiefe	Breite	Höhe	Bruttogewicht	Basisartikel
00000040056043	Tube	32 Millimeter	185 Millimeter	50 Millimeter	120 Gramm	1
07613036743303	Tablett / Tray	186 Millimeter	117 Millimeter	196 Millimeter	1.87 Kilogramm	15

Übersicht Einheiten

GTIN	Verpackungsart	Konsumenteneinheit	Bestelleinheit	Liefereinheit	Fakturiereinheit
00000040056043	Tube	Ja	Nein	Nein	-
07613036743303	Tablett / Tray	Nein	Ja	Ja	-

Identifizierung

Zielmarkt	Deutschland
GTIN	00000040056043
Vorläufiger Artikelstatus	-
Datenträger: Code der Art	EAN 8
GLN des Datenverantwortlichen	4005505000001
Name des Datenverantwortlichen	Maggi GmbH
Basisartikel	Ja
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit
Temporärer Ersatzartikel	-
Vorgänger-GTIN	-
Nachfolger-GTIN	-
ZAS Version	ZAS7
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen (Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene, Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.)
Code der Artikelgruppe (ZAS6)	-
Produktklassifikation (national) DE	Senf, Meerrettich und Meerrettichzubereitungen
Produktklassifikation (national) AT	-
UNSPSC Klassifikation	-
Kennzeichen	
Gefahrgut	Kein Gefahrgut
GHS	Nein
Mengenvariabler Artikel	Nein
Biozid	Angabe nicht notwendig/relevant
Tabakerzeugnisse: Rückverfolgungspflichtig	-
Publizierungsinformationen	
Publikationsdatum	16.06.2021
Datumsangaben	
Gültig-ab Datum	17.06.2021
Zuletzt geändert	16.06.2021
Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit	01.04.2005
Verfügbarkeit: Enddatum und -zeit	-
Auslaufdatum	-
Löschdatum	-
Letztes zugelassenes Verkaufsdatum/-zeit	-
Verfügbarkeitsdatum/-zeit für den Verbraucher	-
Frühestes Versanddatum/-zeit	-

Zusätzliche Artikelidentifikation	
Interne Lieferantenartikelnummer	-
ISBN (ZAS6)	-
ISSN (ZAS6)	-
SAN-4 (ZAS6)	-
Angaben für Zielmarkt AT	
Zielempfänger B2C	-
Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit	
Anzahl Basisartikel	1
Anzahl der Kinder	-
Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene	-
GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit	-
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit	-

Kontaktinformationen	
Kontaktname Inverkehrbringer	Nestlé Deutschland AG
Kontaktadresse Inverkehrbringer	41415 Neuss
Kommunikationskanäle / Verbindung	

Hersteller	
GLN des Herstellers	4005505000001
Name des Herstellers	Maggi GmbH
Adresse des Herstellers	-
Datenverantwortlicher	
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN	-
Name des Datenverantwortlichen	Maggi GmbH
Markeninhaber	
Markeninhaber: GLN	7613039000373
Markeninhaber: Name	Société des Produits Nestlé S.A.

Artikeltexte und Beschreibungen	
Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)	THOMY Delikatess Senf Tube
Funktionsbezeichnung (Deutsch)	Senf
1 Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)	Delikatess Senf
Artikelbeschreibung (Deutsch)	THOMY Delikatess Senf Tube 100ml
Markenname Submarke	THOMY -
Größenbezeichnung (-)	-

Mengenangaben	
Nettofüllmenge	
Nettofüllmenge	100 Milliliter
Grundpreisauszeichnungspflicht	
Grundpreisauszeichnungspflichtig	Ja
Grundpreisrelevante Füllmenge	100 Milliliter
Grundpreisrelevante Füllmenge Type-Code	-
Gewichte	
Bruttogewicht	120 Gramm
Nettogewicht	107.25 Gramm
Abtropfgewicht	- -
Nettovolumen (ZAS6)	- -

Steuer- / Importangaben	
Steuer	
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig	-
Kombinationsartikel	-
Ursprungsland des Artikels	Deutschland
Importklassifikation	
Importklassifikation: Zolltarifnummer	-
Importklassifikation: Intrastat	21033090
Importklassifikation: Taric	-

Importklassifikation: Menge in der Besonderen Maßeinheit	- -
Importklassifikation: Ursprungsregion	-

Haltbarkeit	
MHD auf Verpackung	
MHD auf Verpackung Grundlage	-
MHD auf Verpackung Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
Angaben zur Laufzeit	
Laufzeit nach Öffnen	- -
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	-
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	240

Temperaturangaben	
Temperaturbedingungen	-
Lagerungstemperatur	
Lagerungstemperatur (Min.)	6 Grad Celsius
Lagerungstemperatur (Max.)	30 Grad Celsius
Transport zum Markt: Temperatur	
Transport zum Markt: Temperatur (Min.)	- -
Transport zum Markt: Temperatur (Max.)	- -
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur	
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)	- -
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)	- -

Verpackungskennzeichnung	
Preisangabe auf der Verpackung	Nein
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung	Ja
RFID Etikett Code	-
DPG-Artikel	-
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code	GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Allergene	
Allergenhinweise (Deutsch)	Senfkörner
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)	-

Hinweise für den Konsumenten	
Ernährungshinweise: Ernährungsart	Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte (mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen)
Ernährungshinweise: Ernährungsart Subcode	-
Ernährungshinweise: Ernährungsart	Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe
Ernährungshinweise: Ernährungsart Subcode	-
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Deutsch)	Nach Anbruch bitte kühl aufbewahren.

Nährwertangaben

Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Bezugsgröße	100 Milliliter
Energie [kcal]	119
Energie [kJ]	495
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
% der Referenzmenge	-
Messgenauigkeit	-
Portionsgröße	- -
Nährwertangaben : Bestandteil	Fett
Nährwertangaben: Wert	7.3 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren
Nährwertangaben: Wert	1.5 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Kohlenhydrate
Nährwertangaben: Wert	3.8 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker
Nährwertangaben: Wert	1.9 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Ballaststoffe
Nährwertangaben: Wert	3.1 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Eiweiß
Nährwertangaben: Wert	6.7 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Salz Äquivalent
Nährwertangaben: Wert	3.9 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-

Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Bezugsgröße	1 Portion
Energie [kcal]	12
Energie [kJ]	49
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (∼)
% der Referenzmenge	1
Messgenauigkeit	-
Portionsgröße	10 Milliliter
Portionsgröße: Beschreibung (Deutsch)	Bei einer Portion von 10 ml (1 EL)
Tagesdosis Referenzwert (Deutsch)	Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/ 2000 kcal)
Nährwertangaben : Bestandteil	Fett
Nährwertangaben: Wert	0.7 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (∼)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	1.0
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren
Nährwertangaben: Wert	0.1 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (∼)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	1.0
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Kohlenhydrate
Nährwertangaben: Wert	0.4 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (∼)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	0.0
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker
Nährwertangaben: Wert	0.2 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (∼)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	0.0
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Ballaststoffe
Nährwertangaben: Wert	0.3 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (∼)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Eiweiß
Nährwertangaben: Wert	0.7 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (∼)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	1.0
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Salz Äquivalent
Nährwertangaben: Wert	0.39 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (∼)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	7.0
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-

Nährwerttabelle			
Es konnte keine verkürzte Ansicht der Nährwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten Nährwertangaben an.			
	Pro 100 ml	1 Portion (10 ml)	
BRENNWERT	495 kJ / 119 kcal	49 kJ / 12 kcal	
FETT	7.3 g	0.7 g	
- DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	1.5 g	0.1 g	
- davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	
- davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	
KOHLENHYDRATE	3.8 g	0.4 g	
- DAVON ZUCKER	1.9 g	0.2 g	
- davon mehrwertige Alkohole	-	-	
- davon Stärke	-	-	
Ballaststoffe	3.1 g	0.3 g	
EIWEISS	6.7 g	0.7 g	
SALZ	3.9 g	0.4 g	
Hinweise			
* Basierend auf einer Ernährung mit 2000 kcal täglich			
** der empfohlenen Tagesmenge			

Zusätzliche Lebensmittelangaben	
Nutri-Score: Stufe	-
Bundeslebensmittelschlüssel (BLS)	-
Leitsatzziffer	-
Sortimentsgruppe	-

Zutaten / Inhalt	
Angaben zur Portion	
Anzahl der Portionen pro Packung	10
Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit	-
Zutatenliste	
Zutatenliste (Deutsch)	Zutaten: Wasser, SENFKÖRNER, Branntweinessig, Jodsalz, Gewürze (Kurkuma, Koriander, Paprika, Piment), Zucker.#Kann MILCH enthalten.

GPC Warengruppen	
GPC Segment	Lebensmittel / Getränke / Tabakwaren
GPC Family	Gewürze / Konservierungsstoffe / Extrakte
GPC Class	Saucen / Aufstriche / Dips / Würzsaucen
GPC Brick	Senf (ohne Kühlung haltbar)
GPC Brick Code	10006322

Physikalische / Chemische Eigenschaften	
Lagerklasse	-
Wassergefährdungsklasse	-

Maßangaben (inklusive Verpackung)	
Maßangaben inklusive Verpackung	
Höhe	50 Millimeter
Breite	185 Millimeter
Tiefe	32 Millimeter

Verpackungsinformationen	
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein
Verpackung: Artikel wiederverwertbar	-
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)	-
Registrierungsnummer Verpackungsregister	DE5470834206599
Verpackungsart	Tube
Verpackungsebene	-
Verpackungsform	-
Hat Verpackung Räder	-

Sonstiges	
Leitsatzziffer	-
Sortimentsgruppe	-
Bundeslebensmittelschlüssel (BLS)	-

Genussregion Österreich	-
Chargenführung	Ja
Mindestbestellmenge	-
Maximalbestellmenge	-
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	Nein
Kühlpflichtig (ZAS6)	-
Display: Code der Art	-
Produktgruppenangaben	
Code der Artikelgruppe (ZAS6)	-
Mehltype	-

MEX Zusatzdaten	
Produktbezeichnung lang	THOMY Delikatess-Senf, mittelscharf, 100ml Tube
Produktbezeichnung kurz	THOMY Senf Deli 15x100ml Tb DE
Produktbeschreibung kurz	THOMY Mittelscharfer Delikatess-Senf ist einer der beliebtesten Senfarten Deutschlands. Produziert nach dem THOMY Sorgfaltsprinzip: Hochwertige Zutaten, schonende Verarbeitung und größte Sorgfalt bei der Herstellung. Besonders fein vermahlen aus braunen und gelben Senfkörnern der Güteklasse A für den unwiderstehlich cremigen THOMY Geschmack. Natürlich ohne Konservierungsstoffe. Würzige, genussvolle Vielfalt THOMY Mittelscharfer Delikatess-Senf passt perfekt zur Bratwurst, Brotzeit und zum Grillen. Saucen und Salate erhalten durch ihn eine würzige Note, Rouladen und Gulasch den besonderen Pfiff. Köstlich auch zu Eiern, Fisch oder Gemüse. THOMY Mittelscharfer Delikatess-Senf
Produktbeschreibung mittel	THOMY Mittelscharfer Delikatess-Senf ist einer der beliebtesten Senfarten Deutschlands. Produziert nach dem THOMY Sorgfaltsprinzip: Hochwertige Zutaten, schonende Verarbeitung und größte Sorgfalt bei der Herstellung. Besonders fein vermahlen aus braunen und gelben Senfkörnern der Güteklasse A für den unwiderstehlich cremigen THOMY Geschmack. Natürlich ohne Konservierungsstoffe. Würzige, genussvolle Vielfalt THOMY Mittelscharfer Delikatess-Senf passt perfekt zur Bratwurst, Brotzeit und zum Grillen. Saucen und Salate erhalten durch ihn eine würzige Note, Rouladen und Gulasch den besonderen Pfiff. Köstlich auch zu Eiern, Fisch oder Gemüse. THOMY Mittelscharfer Delikatess-Senf • Das THOMY Qualitätsversprechen: Aus ganzen Senfkörnern – frisch vermahlen & aus weiteren hochwertigen Zutaten • Mittelscharfe Würzung und ausgeglichenes Aroma, vollmundig und besonders cremig • Feine doppelte Vermahlung • Besondere Sorgfalt bei der Herstellung, schonende Verarbeitung • Ohne den Zusatz von Konservierungsstoffen
Produktbeschreibung lang	-
weiterführender Informationen	-
Umwelt und Soziales	-
Produktmerkmale	· Beliebter Klassiker: Der mittel-scharfe Delikatess-Senf von THOMY ist einer der beliebtesten Senfarten Deutschlands und passt perfekt zu Bratwurst, Brotzeit, Grillgut, Saucen und Salaten, verfeinert Eier, Fisch und Gemüse und verpasst Rouladen und Gulasch den besonderen Pfiff. · Hochwertige Zutaten: Eine feine doppelte Vermahlung der braunen und gelben Senfkörner der Güteklasse A sorgen für den unwiderstehlich cremigen Geschmack – natürlich ohne den Zusatz von Konservierungsstoffen. · Lieferumfang: 15 x 100 ml Tube mittelscharfer Delikatess-Senf aus braunen und gelben Senfkörnern von THOMY. · Würziges, ausgeglichenes Aroma: Größte Sorgfalt bei der Herstellung und eine schonende Verarbeitung sind die Komponenten des THOMY Sorgfaltsprinzips und lassen einen mittelscharfen, vollmundigen und besonders cremigen Senf entstehen. · Unser Qualitätsversprechen: Der köstliche Senf wird ausschließlich aus ganzen Senfkörnern hergestellt und mit weiteren hochwertigen Zutaten ergänzt.
QR Code Informationen	-
Metadaten Bezeichnung	-
Metadaten Beschreibung	-

Zielmarkt	Deutschland
GLN des Lieferantenname	4005505000001
GTIN	07613036743303
Artikelkurzbeschreibung	THOMY Delikatess Senf Tube

Identifizierung	
Zielmarkt	Deutschland
GTIN	07613036743303
Vorläufiger Artikelstatus	-
Datenträger: Code der Art	EAN 13
GLN des Datenverantwortlichen	4005505000001
Name des Datenverantwortlichen	Maggi GmbH
Basisartikel	Nein
Artikelebene	Karton
Temporärer Ersatzartikel	-
Vorgänger-GTIN	-
Nachfolger-GTIN	-
ZAS Version	ZAS7
Code der Artikelgruppe (ZAS6)	-
Produktklassifikation (national) DE	-
Produktklassifikation (national) AT	-
UNSPSC Klassifikation	-
Kennzeichen	
Gefahrgut	-
Mengenvariabler Artikel	Nein
Biozid	-
Tabakerzeugnisse: Rückverfolgungspflichtig	-
Publizierungsinformationen	
Publikationsdatum	07.05.2020
Datumsangaben	
Gültig-ab Datum	08.05.2020
Zuletzt geändert	07.05.2020
Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit	01.01.2019
Verfügbarkeit: Enddatum und -zeit	-
Auslaufdatum	-
Löschdatum	-
Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit	-
Verfügbarkeitsdatum-/zeit für den Verbraucher	-
Frühestes Versanddatum-/zeit	-
Zusätzliche Artikelidentifikation	
Interne Lieferantenartikelnummer	12385508
ISBN (ZAS6)	-
ISSN (ZAS6)	-
SAN-4 (ZAS6)	-
Angaben für Zielmarkt AT	
Zielempfänger B2C	-
Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit	
Anzahl Basisartikel	15
Anzahl der Kinder	1
Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene	15
GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit	00000040056043
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit	15

Kontaktinformationen	
Kontaktname Inverkehrbringer	-
Kommunikationskanäle / Verbindung	
Hersteller	
GLN des Herstellers	-
Name des Herstellers	-
Adresse des Herstellers	-

Datenverantwortlicher	
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN	-
Name des Datenverantwortlichen	Maggi GmbH
Markeninhaber	
Markeninhaber: GLN	-
Markeninhaber: Name	-

Allgemein	
Anzahl der Innenverpackungen	Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor	-
Chargenführung	Ja
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	-
Mindestbestellmenge	-
Maximalbestellmenge	-
null	null

Artikeltexte und Beschreibungen	
Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)	THOMY Delikatess Senf Tube
Funktionsbezeichnung (Deutsch)	Senf
Artikelbeschreibung (Deutsch)	THOMY Delikatess Senf Tube 15x100ml
Markenname Submarke	THOMY -
Größenbezeichnung (-)	-

Mengenangaben	
Nettofüllmenge	
Grundpreisauszeichnungspflicht	
Grundpreisauszeichnungspflichtig	-
Grundpreisrelevante Füllmenge	- -
Grundpreisrelevante Füllmenge Type-Code	-
Gewichte	
Bruttogewicht	1.87 Kilogramm
Nettogewicht	1.60875 Kilogramm
Abtropfgewicht	- -
Nettovolumen (ZAS6)	- -

Zutaten / Inhalt	
-------------------------	--

GPC Warengruppen	
GPC Segment	Lebensmittel / Getränke / Tabakwaren
GPC Family	Gewürze / Konservierungsstoffe / Extrakte
GPC Class	Saucen / Aufstriche / Dips / Würzsaucen
GPC Brick	Senf (ohne Kühlung haltbar)
GPC Brick Code	10006322

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse	-
Wassergefährdungsklasse	-

Maßangaben (inklusive Verpackung)

Maßangaben inklusive Verpackung

Höhe	196 Millimeter
Breite	117 Millimeter
Tiefe	186 Millimeter

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein
Verpackung: Artikel wiederverwertbar	-
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)	-
Registrierungsnummer Verpackungsregister	-
Verpackungsart	Tablett / Tray
Verpackungsebene	-
Verpackungsform	-
Hat Verpackung Räder	-

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen	Palette 800 X 1200 mm
CCG Norm	CCG1
EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)	-
Palettennutzung: Bedingungen	Rückgabepaletten
Transportstapelfaktor	2
Anzahl Artikel pro kompletter Lage	-
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette	
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette	172
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette	4
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor	2
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage	43
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht	347 Kilogramm
Case Level Non GTIN: Höhe	928 Millimeter
Case Level Non GTIN: Breite	800 Millimeter
Case Level Non GTIN: Tiefe	1200 Millimeter
Ladungsträger	
Ladungsträger Eigentümer	-
Ladungsträger Tiefe	--
Ladungsträger Höhe	--
Ladungsträger Breite	--

Regalfertig verpackt

Regalfertig verpackt	Ja
Unregelmäßig gepackte Einheit	-
Anzahl Einheiten	
Anzahl Einheiten in der Breite	--
Anzahl Einheiten in der Tiefe	--

Sonstiges

Leitsatzziffer	-
Sortimentsgruppe	-
Bundeslebensmittelschlüssel (BLS)	-
Genussregion Österreich	-
Chargenführung	ja
Mindestbestellmenge	-
Maximalbestellmenge	-
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	-
Display: Code der Art	-
Produktgruppenangaben	
Code der Artikelgruppe (ZAS6)	-
Mehltype	-

Regaloptimierung / Euroloch

Maße der Regaleinheit

Maße der Regaleinheit: Art Code		Vermessen wie präsentiert im Einzelhandel - z.B.
Höhe		190 Millimeter
Breite		106 Millimeter
Tiefe		185 Millimeter